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Obec Ryjice 

zápis č.6 /2024 

ze zasedání zastupitelstva obce Ryjice, které se konalo dne 8.7.2024 

 

Zahájení zasedání: 

jednání zastupitelstva obce (dále uvedeno jako „ZO“) se konalo v prostorách obecního úřadu obce Ryjice od 16:00 hod., 

bylo ukončeno v 16:45 hod. 

Jednání vedla starostka obce Andrea Staňková. 

 

Přítomni / nepřítomni zastupitelé: 

Přítomni: Karla Smíšková, Věra Janečková, František Janeček 

Nepřítomni s omluvou: Jiří Junek, Martin Kohout, Šárka Žáková 

Nepřítomni bez omluvy:  

 

Dále byla přítomna zapisovatelka paní Šárka Kučerová.  

Starostka konstatovala, že zasedání je schopno se usnášet. Dále přivítala členy zastupitelstva obce.  

Upozornila přítomné, že ze zasedání bude pořizován audiozáznam, který bude po vytvoření zápisu vymazán. 

 

Bod 1) určení ověřovatelů a zapisovatele 

Pro toto zasedání předsedající navrhla stanovit ověřovatele zápisu: Věru Janečkovou a Karlu Smíškovou. 

Zapisovatelem byla navržena Šárka Kučerová. 

 

Návrh usnesení č.1 

ZO určuje a schvaluje ověřovatele zápisu Věru Janečkovou a Karlu Smíškovou. Zapisovatele Šárku 

Kučerovou. 

 

Přistoupeno k hlasování: 

Pro: 4 hlasy 

Proti: 0 hlas 

Zdržel se:  0 hlas 

Usnesení č. 1 bylo schváleno 

 

Bod 2) schválení programu 

Paní starostka seznámila všechny přítomné s programem zastupitelstva obce. 

Program: 

1) Kontrola minulých usnesení 

2) Odsouhlasení realizace projektu “Pořízení elektronické úřední desky“ a zavázání se k zajištění jeho 

spolufinancování 

3) Rozpočtové opatření 

4) Různé   
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Paní starostka požádala zastupitele o doplnění nebo zúžení programu. Žádný ze zastupitelů doplnění či zúžení 

programu nenavrhl.  

Návrh usnesení č.2 

ZO přistupuje k hlasování o programu zasedání 

 

Přistoupeno k hlasování: 

Pro: 4 hlasy 

Proti: 0 hlas 

Zdržel se:  0 hlas 

Usnesení č. 2 bylo schváleno 

 

Bod 3) přistoupeno k programu 

 

1. Kontrola minulých usnesení 

• Pozemkový fond ČR – dát výpověď z nájemní smlouvy (parcela č. 303/1) – výpověď byla akceptována a 

v souladu se smlouvou bude ukončena k 30.9.2024 

• Odepsání nedobytné pohledávky za nájemné v hostinci ve výši 66.345, -Kč – účetně provedeno 

 

Návrh usnesení č.3 

ZO přistoupilo k hlasování o kontrole minulých usnesení ZO  

Přistoupeno k hlasování: 

Pro: 4 hlasy 

Proti: 0 hlas 

Zdržel se:  0 hlas 

Usnesení č. 3 bylo schváleno 

 

2. Odsouhlasení realizace projektu “Pořízení elektronické úřední desky“ a zavázání se k zajištění jeho 

spolufinancování 

Paní starostka informovala, že dne 20.3.2024 na zasedání zastupitelstva obce Ryjice bylo usnesením č. 4 

schváleno podání žádosti o dotaci ve výši 300.000 Kč z Programu obnovy venkova Ústeckého kraje 2024 na akci 

„Elektronická úřední deska “, včetně zajištění spolufinancování akce z rozpočtu obce. Vzhledem k počtu obyvatel 

v Ryjicích, by naše obec mohla získat 90% podíl dotace. 

Obecní úřad Ryjice obdržel informaci, že Ústecký kraj schválil žádost o dotaci na elektronickou úřední desku a tyto 
výsledky dotací do Programu obnovy venkova Ústeckého kraje 2024 rovněž zveřejnil na svých webových 
stránkách. Dále paní starostka požádala zastupitelé o odsouhlasení zajištění spolufinancování projektu, tak aby 
mohla být řádně uzavřená smlouva s Ústeckým krajem.  
  

Návrh usnesení č.4 

ZO přistoupilo k hlasování: Zastupitelstvo obce Ryjice souhlasí s realizací projektu: “Pořízení elektronické 
úřední desky v obci Ryjice“ a zavazuje se k zajištění jeho spolufinancování. 

Přistoupeno k hlasování: 

Pro: 4 hlasy 

Proti: 0 hlas 

Zdržel se:  0 hlas 

Usnesení č. 4 bylo schváleno 

 

 

3. Rozpočtové opatření 

Paní starostka informovala a seznámila přítomné s rozpočtovým opatřením č. 1 (příloha č. 1) 
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4.  Různé 

• Realizace oplocení popelnicového stání na Karbulce 

 

Bod 4) Závěr 

Paní starostka poděkovala přítomným za účast a zasedání bylo ukončeno. 

V Ryjicích dne 9.7.2024 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu: 

Věra Janečková                        ………………………………………………………. 

Karla Smíšková                        ……………………………………………………….. 

 

 

Starostka obce Ryjice: 

Andrea Staňková                        ………………………………………………………… 

  


